
Zarządzenie Nr RO.0050.46.2021 
Burmistrza Ornety  

z dnia 11.05.2021 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mingajnach.  
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. 2020, poz. 910 z późn. zm.) po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Odwołuję Panią Annę Kulka ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Mingajnach z końcem dnia 31 sierpnia 2021 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Burmistrz Ornety 
 
  Ireneusz Popiel 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

  

 Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

odwołanie dyrektora szkoły może nastąpić po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty. 19 

kwietnia 2021r. do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie zostało 

skierowane pismo w sprawie zasięgnięcia opinii dotyczącej odwołania ze stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Mingajnach. Jako okoliczności uzasadniające 

odwołanie Pani Anna Kulka z w/w stanowiska powołano się na Uchwałę NR 

BRM.0007.6.2021 w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Mingajnach z końcem 

dnia 31.08.2021r. W związku z tym, że Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mingajnach 

p. Annie Kulka stanowisko Dyrektora Szkoły zostało powierzone na okres od 1 września 

2017 r. do 31.08.2022 r. , zachodzi konieczność odwołania z dniem 31.08.2021 r.  

 Przesłanki stanowiące powód odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej                        

w Mingajnach zostały pozytywnie zaopiniowane przez Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty w Olsztynie, co zostało opisane w piśmie z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

skierowanym do Burmistrza Ornety.  


